
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  

del Funzionario Responsabile del  

 
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE E DEGLI ORGANI 

 

 

 

 

N. 49 del 10 febbraio 2025 

 

 

 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Associazione Nazionale Comuni Italiani. Impegno di 

spesa per il pagamento della quota associativa relativa 

all’anno 2025. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione del Funzionario n. 49 del 10 febbraio 2025 

Associazione Nazionale Comuni Italiani. Impegno di spesa per il pagamento della quota associativa relativa all’anno 2025.  
 

 

IL FUNZIONARIO 

 

 Premesso che il Comune di Beinasco aderisce all'Associazione Nazionale 

Comuni Italiani (A.N.C.I.). 

 

 Visto l’avviso di pagamento n. 012830L025000000472 dell’8 gennaio 2025, 

relativo alla quota associativa per l'anno 2025, pervenuto e registrato al protocollo 

comunale in data 4 febbraio 2025 al n. 3193/2025, emesso da Agenzia delle Entrate - 

Riscossione per conto dell’A.N.C.I., dell’importo di Euro 3.794,68=. 

 

Ritenuto necessario impegnare il predetto importo per poter provvedere al 

pagamento della quota associativa richiesta. 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare l’importo complessivo di Euro 3.794,68= per il pagamento della quota 

associativa all’A.N.C.I. per l'anno 2025, imputandone l'onere alla Missione 01 

“Servizi istituzionali, generali e di gestione”, Programma 01 “Organi Istituzionali”, 

Meccanografico 0101103, obiettivo n. 0201.000.01 "Quote associative" del Bilancio 

2025; 

2) di dare atto che si provvederà alla liquidazione dell’importo suddetto con successivo 

certificato di liquidazione nel rispetto del vigente regolamento di contabilità; 

3) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del Comune 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotto la sezione “Sovvenzioni, 

contributi, sussidi, vantaggi economici” ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 
 
Y:\Segreteria Generale\casegr\SEGRETER\VARIE\determinazioni contributo ANCI\IMPEGNO ANCI 2025.docx 

  

 

IL FUNZIONARIO  

CRICENTI ARIANNA * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 10 febbraio 2025 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


